Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as formalidades

regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à diretora da E.E. Professor Francisco

Silveira Coelho Ivone Brunelli, extensivo a sua equipe: vice-diretores Douglas Ricardo de Assis e

Luís Gabriel da Silva, coordenadoras Vivian C. De Souza Freitas Rodeguer e Joyce Maria

Fanelli Fonseca, Lucileni Lessi, e a todos professores e servidores da unidade de ensino.

Formada em Licenciatura em História - Faculdade de Educação São Luís (FESL)

e Licenciatura em Pedagógica - Centro Universitário de Jales (UNIJALES), Ivone ingressou na

rede estadual de ensino como professora em 2008, atuando na E.E. 9 de Julho, E.E. Prof.

Francisco Silveira Coelho, EE. Prof. Carmela Morano Previdelli, E.E. Profº Drº Ariovaldo da

Fonseca, e E. E. Cap. Joel Miranda, em Santa Ernestina.

Como diretora, assumiu a gestão da E.E. Prof. Francisco Silveira Coelho em

2022. Cursou ainda Pós Graduação em Gestão Educacional na Faculdade Innovare.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 11 de abril de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 047/2022

Recebido em 11/04/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
11/04/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..